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فوق  العاده
بلبلب تتراتراتراتاتاتاتججا جاجججا جا رباربارباربارو و و وخاطخاخاطخخاط  اخ اخخ

شبخشبخشخشبخشخبخشبخشبه به نننینین  دددددرر ا

ىمى مى مى مىمى مى شو شو شوشودددد. هخختهخخته اداردارداردا السسساسالسسالسالپیپیپی پی پیشش پش پشپش پش پ  505505505 0حدحححدحدود

اوااواوواواواوا ا حمحتمحتمحتحتمحتمحت ییتریتریترریتریتریترووو و و و
ظنظ نظ نظ نظ نظ نظ نظ نظرر نررنرنر نر نگگارگارگارگارگارشش تششتشتش تش تش ت

زز از از اززاا از از رىىارىىارىارىارىارىککهک کهک کهک که بخبخاخباخباخب

بارباربارباربارى اى اى ا استستستستستککهکهکهکهکهک
تت ترتتت ترتر از ازاز از از اخخ اخ اخ اخ اخ تتتاوتاوتاوتا ررارارارممتمتفمتفمتفمتف ببسبسیبسیبسیبسی

چاچا چا چا چا م مپمپ مپ م مپ مى شىى شى شى شود.دودود. همهمه مه ههاهاههاهاها و روزنازنازنازنزنا هادددد در
ههزهزهازهازهاز وووو رو یایایناینای

از آلمان که برگشتم 
دیدم همسرم فرار کرده  است!

«همسرم در غیاب من که به آلمان ســفر کرده بودم با جوانی طرح دوســتی ریخت و با او به اهواز گریخت. این 
جوان همسرم را به کارهاي خلاف وادار کرده و حالا دو کودك خردسالم بدون مادر مانده اند و از خانواده هاي 

نیکوکار بدون فرزند خواهش می کنم آنها را به فرزندي قبول کنند؛ چون من کارم تجارت و سفر دائمی به خارج است و از 
نگهداري فرزندانم عاجر هستم...»

این استمداد مردي است 46 ســاله که اهل رشت است و براي ســپردن دو فرزندش به یک یا دو خانواده نیکوکار از دایره 
مددکاري مجله جوانان کمک خواسته است.

این مرد گفت: من 25 سال پیش با همســر اولم ازدواج کردم . از او صاحب ده فرزند شدم. هفت سال قبل با زنی که 26 سال 
داشت آشنا شــدم و با موافقت زن اولم با او ازدواج کردم و از او نیز صاحب دو فرزند شدم که یکی پسر پنج ساله و دیگري 

دختر دو ساله است.
وي اضافه کرد: من شغلم تجارت اســت و مرتبا به آلمان می روم و از آنجا جنس براي فروش وارد می کنم. چهار ماه پیش 
وقتی از سفر برگشتم دیدم از زینت اثري نیست. دو ماه براي یافتن او تلاش کردم اما موفق نشدم. داشتم ناامید می شدم که 
یکی از آشنایان به من خبر داد که زینت عاشق جوانی شده و با او به اهواز فرار کرده و اینک در محله اي به کار خلاف کشیده 
شده است. فورا راهی اهواز شــدم و زنم را پیدا کردم اما او حاضر به ترك آنجا نشد و شکایت من به دادسرا و کلانتري محل 
نتیجه اي نداد. زینت گفت که معشــوق او را فریب داده و به بهانه بردن او به آلمان و یافتــن کار براي وي، او را به اهواز 
آورده و مجبور به خلاف کرده اســت. در این دو ماه به زحمت توانســتم از دو فرزندم مراقبت کنم اما دیگر قادر به ادامه 
این وضع نیستم و حاضرم آنها را به خانواده هاي شریف و نجیب بســپارم و تعهد می دهم که هیچ گاه مزاحمتی براي این 

خانواده ها فراهم نکنم و آنها حق داشته باشند به نام خودشان براي بچه هایم شناسنامه بگیرند.
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